
18 janvier 2011 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 18 sur 118

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE, DES FINANCES ET DE L’INDUSTRIE

INDUSTRIE, ÉNERGIE ET ÉCONOMIE NUMÉRIQUE

Arrêté du 10 janvier 2011 homologuant la décision no 2010-1312 de l’Autorité de régulation des
communications électroniques et des postes du 14 décembre 2010 précisant les modalités de
l’accès aux lignes de communications électroniques à très haut débit sur l’ensemble du
territoire à l’exception des zones très denses

NOR : INDI1033096A

La ministre de l’économie, des finances et de l’industrie et le ministre auprès de la ministre de l’économie,
des finances et de l’industrie, chargé de l’industrie, de l’énergie et de l’économie numérique, 

Vu le code des postes et des communications électroniques, et notamment son article L. 36-6, 

Arrêtent :

Art. 1er. − La décision no 2010-1312 de l’Autorité de régulation des communications électroniques et des
postes du 14 décembre 2010 précisant les modalités de l’accès aux lignes de communications électroniques à
très haut débit sur l’ensemble du territoire à l’exception des zones très denses est homologuée (1).

Art. 2. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait le 10 janvier 2011.

Le ministre auprès de la ministre de l’économie, 
des finances et de l’industrie,

chargé de l’industrie,
de l’énergie et de l’économie numérique,

ERIC BESSON

La ministre de l’économie,
des finances et de l’industrie,

CHRISTINE LAGARDE

(1) La décision no 2010-1312 est publiée sous la rubrique Autorité de régulation des communications électroniques et des
postes du présent Journal officiel.


